


Edição 1.463 | Ano 11
27 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ATOS DE PESSOAL

ATO DE LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

RESOLUÇÃO
RESOLUÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESOLUÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HFYOOXJA-IUGK9PWQ-LL6VZRA7-MNYPB3BM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo



               ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ   
GA           GABINETE DO PREFEITO
                           ENDEREÇO: PÇ JURACY MAGALHÃES S/N | TEL: (75) 3435-1023 | CEP: 48450-000 | CIPÓ-BA
                           CNPJ: 13.808.936/0001-95                E-MAIL: gabinete.cipo@gmail.com

ATO DE LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE Nº 035

O  Prefeito  de  Cipó,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e

considerando  as  informações  prestadas  pelo  Departamento  de  Recursos

Humanos, RESOLVE: conceder Licença Prêmio por Assiduidade de 04/05/2022

à 03/08/2022, ao (a) servidor (a), MIRALDA DE SANTANA SILVA matrícula

nº  3389,  ocupante  do  cargo  de  Auxiliar  de  Serviços  Gerais  lotado  (a)  na

Secretaria  Municipal  de  Educação,  referente  ao  período  aquisitivo  de

29/12/2004 à 29/12/2009.

Gabinete do Prefeito, em 27 de Abril de 2022.

JOSÉ MARQUES DOS REIS
Prefeito Municipal

Edição 1.463 | Ano 11
27 de abril de 2022

Página 3

ATODE LICENÇA PRÊMIO PORASSIDUIDADE

Certificação Digital: HFYOOXJA-IUGK9PWQ-LL6VZRA7-MNYPB3BM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE 

RESOLUÇÃO Nº 05, DE 26 ABRIL 2022

 “Dispõe sobre a aprovação do Relatório Anual de Gestão-

RAG 2021, e dá outras providências”. 

O CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CIPÓ (BA), no uso das

atribuições  que  lhes  são  conferidas  pela  Constituição  Federal  (Art.  198),  Leis

Orgânicas  da  Saúde  n°  8.080/90  e  8.142/90,  nas  resoluções  nº  453/2012  e  nº

455/2017 do Conselho Nacional de Saúde e decreto municipal nº 389 de 12 de

agosto de 2021.

CONSIDERANDO a Deliberação da Plenária realizada no dia 26 de abril de 2022;

.

RESOLVE: 

Art.1º-   Aprovar o Relatório Anual de Gestão, referente ao exercício de 2021. 

Art.2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Cipó-Ba, 26 de abril de 2022.

Washington Menezes dos Santos
Presidente do Conselho Municipal de Saúde 

Homologo a resolução nº 05/2022 do conselho municipal  de Saúde do município de

Cipó, no uso de suas competências legais, publicado no decreto nº 357/2021, da

prefeitura municipal.

Aline dos Reis 
Secretária Municipal de Saúde

Edição 1.463 | Ano 11
27 de abril de 2022

Página 4

RESOLUÇÃO

Certificação Digital: HFYOOXJA-IUGK9PWQ-LL6VZRA7-MNYPB3BM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo



Edição 1.463 | Ano 11
27 de abril de 2022

Página 5

RESOLUÇÃO

Certificação Digital: HFYOOXJA-IUGK9PWQ-LL6VZRA7-MNYPB3BM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo



Edição 1.463 | Ano 11
27 de abril de 2022

Página 6

Certificação Digital: HFYOOXJA-IUGK9PWQ-LL6VZRA7-MNYPB3BM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo



Edição 1.463 | Ano 11
27 de abril de 2022

Página 7

Certificação Digital: HFYOOXJA-IUGK9PWQ-LL6VZRA7-MNYPB3BM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo



Edição 1.463 | Ano 11
27 de abril de 2022

Página 8

Certificação Digital: HFYOOXJA-IUGK9PWQ-LL6VZRA7-MNYPB3BM
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo


	ATOS DE PESSOAL
	ATO DE LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE 

	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÃO


		2022-04-27T16:33:50-0300




